
ASKÖ-ARBÖ Radjugendtour
Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe Pitten / NÖ

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Zeit
time

 

Mittwoch, 12. August 2015
Länge/distance 70,8 km

Schnitt/average 37,1 km/h

SLO19990409 NSLJARC Aljaz Slowenien -101. 44  1:54:21

SLO20001231 NSLOMRZEL Aljaz Slowenien -62. 45 + 0:001:54:21*
NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling -43. 136 + 0:441:55:05

SLO19990802 NSLCEMAZAR Nik Slowenien4. 41 + 0:441:55:05

BEL19990418 NBEVANHOOF Ward Belgien5. 5 + 0:441:55:05

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland6. 22 + 0:441:55:05

SVK20001202 NSVMICHALICKA Stefan Slowakei7. 51 + 0:441:55:05*
BEL19990629 NBEHILLEN Michiel Belgien8. 2 + 0:441:55:05

NED19990222 RNEHOOLE Daan Ahoy Rotterdam9. 172 + 0:441:55:05

CZE19990123 RCZHOLEC Richard TJ Favorit Brno10. 201 + 0:441:55:05

LUX19990205 NLBPARROTTA Tristan Luxemburg -111. 61 + 0:441:55:05

BEL19990523 NBEFIVE Trystan Belgien12. 1 + 0:441:55:05

SVK20000409 NSVBLASKO Matej Slowakei13. 52 + 0:441:55:05*
BEL19990819 NBEVERCAMST Wesley Belgien -114. 6 + 0:441:55:05

AUT19990803 NAUGAMPER Mario Österreich -315. 11 + 0:441:55:05

ITA20000424 RITPASQUALI Christian U.S. Aurora PVB16. 185 + 0:441:55:05*
SUI19990226 RSUSTEIGER Til USTER Flatera17. 153 + 0:441:55:05

NED19990302 RNEFONTIJNE Niels Volharding Wilton Cycling18. 133 + 0:441:55:05

CZE20000909 NCZVACEK Karel Tschechische Republik19. 83 + 0:441:55:05*
LUX19990906 NLBSTEMPER Rick Luxemburg20. 66 + 0:441:55:05

NED19990202 RNEHOPPEZAK Vincent Ahoy Rotterdam21. 173 + 0:441:55:05

SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien -322. 42 + 0:441:55:05

LAT19990907 NLEANSONS Kristers Lettland23. 91 + 0:441:55:05

HUN19990909 NHUKARL Adam Ungarn24. 101 + 0:441:55:05

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg -225. 63 + 0:441:55:05

GER20000904 RGEFRICK Bastian LV Bayern26. 144 + 0:441:55:05*
SRB19990628 NSRJOKSIMOVIC Andrija Serbien27. 72 + 0:441:55:05

LUX19990927 NLBSCHREIBER Felix Luxemburg28. 65 + 0:441:55:05

LUX19990225 NLBLEYDER Misch Luxemburg29. 64 + 0:441:55:05

CRO19990327 NCRPOTOCKI Viktor Kroatien30. 111 + 0:441:55:05

AUT19990726 NAUHASLINGER Tobias Österreich31. 15 + 0:441:55:05

SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom32. 163 + 0:441:55:05

SWE19991008 RSWANDERSSON Andreas Team Sweden Ungdom33. 161 + 0:441:55:05

BEL19990419 RBERADOUX Robin Verandas Willems34. 192 + 0:441:55:05

SWE19990928 RSWBERGSTRÖM Frisk Erik Team Sweden Ungdom35. 164 + 0:441:55:05

SUI19990109 RSUNADLINGER Jan USTER Flatera36. 151 + 0:441:55:05

CZE19990228 RCZVAVREK Dusan TJ Favorit Brno37. 202 + 0:441:55:05

BEL19990830 NBEMILLBOU Steff Belgien38. 4 + 0:441:55:05

DEN19991021 NDEHASLUND Peter Dänemark39. 121 + 0:441:55:05

BEL19990226 RBERENSON Vincent Verandas Willems40. 191 + 0:441:55:05

SWE20000501 RSWALEHEIM Kim Team Sweden Ungdom41. 165 + 0:441:55:05*
SLO20000915 NSLSKOK Anze Slowenien42. 46 + 0:441:55:05*
SRB19990204 NSRSTOJNIC Veljko Serbien43. 71 + 0:441:55:05

LAT19991118 NLEPELCERS Kristaps Lettland44. 92 + 0:441:55:05

GER19990830 NGEHOLLMANN Juri Deutschland45. 26 + 0:521:55:13

AUT19990517 NAUKIERNER Florian Österreich46. 14 + 0:521:55:13

NED19990607 RNEZEESTRATEN Stef Ahoy Rotterdam47. 176 + 1:001:55:21

NED20000417 RNEMAAS Edo Ahoy Rotterdam48. 174 + 1:231:55:44*
GER20000423 RGEBADER Werner LV Bayern49. 146 + 2:021:56:23*
NED20000330 RNEMARKUS Bob Volharding Wilton Cycling50. 131 + 2:021:56:23*
GER19990209 NGEBAUMGÄRTNER Lorenz Deutschland51. 24 + 2:021:56:23

SWE19990401 RSWWALL Christoffer Team Sweden Ungdom52. 166 + 2:021:56:23

HUN19990428 NHUOROSZ Gergö Ungarn53. 106 + 2:021:56:23

EST19991216 NESKEMPI Sander Estland54. 32 + 2:021:56:23

SVK19990508 NSVCHREN Martin Slowakei55. 56 + 2:021:56:23

AUT19990803 NAUGAMPER Florian Österreich56. 12 + 2:021:56:23

LAT19991121 NLEBINDEMANIS Kristofers Lettland57. 93 + 2:021:56:23

AUT19990212 RAUAMANN Dominik Reg. Österreich58. 221 + 2:021:56:23

CZE19990501 NCZRYBIN Daniel Tschechische Republik59. 82 + 2:021:56:23

GER19990125 RGESTROBEL Julius LV Bayern -260. 141 + 2:021:56:23

Software © 2003-2015  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

12.08.2015 16:08:59



ASKÖ-ARBÖ Radjugendtour Seite 2

ITA19990512 RITJOB Patrick U.S. Aurora PVB61. 181 + 2:021:56:23

NED20000626 RNEWILLEMSEN Mees Volharding Wilton Cycling62. 132 + 2:021:56:23*
CZE20001118 NCZKASPAR Jan Tschechische Republik63. 84 + 3:071:57:28*
GER19990130 RGEGERTH Ingo LV Bayern64. 143 + 3:071:57:28

BEL19990121 NBEMARIT Arne Belgien65. 3 + 3:111:57:32

DEN19990207 NDEHESSEL Kristian Siig Dänemark66. 122 + 4:001:58:21

AUT20000524 NAUBLEYER Paul Österreich67. 16 + 5:512:00:12*
EST19990420 NESNÖMM Karel Georg Estland68. 34 + 5:552:00:16

AUT19990129 RAUKÖRNER Daniel ASKÖ - Team69. 214 + 5:552:00:16

DEN19991104 NDEKROGH Valdemar Kure Dänemark70. 125 + 6:212:00:42

NED19990502 RNEBRINKMANN Herman Ahoy Rotterdam71. 171 + 7:022:01:23

NED20000213 RNEBEEREPOOT Stanley Volharding Wilton Cycling72. 135 + 7:022:01:23*
AUT20000228 RAUGRATZER Alexander Reg. Österreich73. 222 + 7:022:01:23*
CRO20000703 NCRFRZOP Roko Kroatien74. 114 + 7:022:01:23*
CRO19990108 NCRSOTOLA Ivan Kroatien75. 116 + 7:022:01:23

EST19990130 NESSANKMANN Joosep Estland76. 35 + 7:022:01:23

SVK20000507 NSVFOLTAN Adam Slowakei77. 54 + 7:062:01:27*
SWE20000108 RSWPALM Oskar Team Sweden Ungdom78. 162 + 7:092:01:30*
SLO19990115 NSLCIZELJ Pavel Slowenien79. 43 + 7:162:01:37

DEN20000825 NDESANDER HANSEN Marcus Dänemark80. 124 + 7:212:01:42*
DEN20000129 NDEMUNCH Malthe Dänemark81. 126 + 7:222:01:43*
BEL20000320 RBEDELCMMUNE Martin Verandas Willems82. 195 + 7:482:02:09*
SUI20000104 RSUHOFER Manuel USTER Flatera83. 156 + 7:482:02:09*
EST20001115 NESENOK Egerd Estland84. 31 + 8:252:02:46*
SVK19990217 NSVVARHANOVSKY Jakub Slowakei85. 53 + 8:252:02:46

GER20000424 NGEWEISPFENNING Nils Deutschland86. 25 + 8:252:02:46*
LAT20000131 NLESAUJA Ricards Lettland87. 96 + 13:252:07:46*
LAT19990101 NLEOZOLS Hermanis Lettland88. 95 + 13:252:07:46

SUI20000706 RSUENDER Robin USTER Flatera89. 155 + 13:252:07:46*
SRB20000621 NSRDURIC Dorde Serbien90. 74 + 13:252:07:46*
HUN19990701 NHUKISS Hunor Mate Ungarn91. 104 + 13:252:07:46

ITA19990729 RITVISINTAINER Lorenzo U.S. Aurora PVB92. 182 + 13:252:07:46

LUX19990510 NLBKOCKELMANN Raphael Luxemburg93. 62 + 13:252:07:46

GER19990209 NGEMÜNSTERMANN Per Christia Deutschland94. 23 + 13:252:07:46

NED19990601 RNEZIJLAARD Maikel Ahoy Rotterdam95. 175 + 13:252:07:46

NED20000426 RNEBUITENDIJK Ruben Volharding Wilton Cycling96. 134 + 13:252:07:46*
LAT19990918 NLETROFIMOVS Deniss Lettland97. 94 + 13:252:07:46

GER19990103 RGESOMMER Aaron LV Bayern98. 142 + 13:252:07:46

AUT20000912 RAUSTEININGER Fabian ASKÖ - Team99. 213 + 13:252:07:46*
HUN19991121 NHUHAKK Bence Bela Ungarn100. 103 + 13:252:07:46

HUN19990307 NHUDIAN Abel Ungarn101. 102 + 13:252:07:46

DEN20000715 NDEWACKER Ludvig Anton Dänemark102. 123 + 13:252:07:46*
SRB20000608 NSRKOSTIC David Serbien103. 76 + 13:252:07:46*
CZE19991107 RCZDOLNICEK Marek TJ Favorit Brno104. 204 + 13:252:07:46

SUI19990730 RSUVOGEL Alex USTER Flatera105. 152 + 13:252:07:46

CZE20000625 RCZPILECEK Jakub TJ Favorit Brno106. 206 + 13:252:07:46*
CZE20001230 RCZVONES Jan TJ Favorit Brno107. 205 + 13:252:07:46*
CZE19990803 NCZBURGSTALLER Jan Tschechische Republik108. 86 + 13:252:07:46

HUN20000122 NHUSCHNEIDER Sebestyen Ungarn109. 105 + 13:252:07:46*
AUT19991202 RAUHERZELE David Reg. Österreich110. 226 + 13:252:07:46

CZE19990428 NCZBARTA Tomas Tschechische Republik111. 81 + 13:252:07:46

BEL20000108 RBETUSCANO Alessandro Verandas Willems112. 194 + 13:252:07:46*
AUT20000512 RAUREITER Jakob ASKÖ - Team113. 211 + 13:252:07:46*
GER19991003 NGEBRÜCKNER Rico Deutschland114. 21 + 13:252:07:46

CZE20000628 RCZSIMEK Milan TJ Favorit Brno115. 203 + 13:252:07:46*
BEL20001220 RBECHRISTIAENS Regis Verandas Willems116. 196 + 13:252:07:46*
CRO19990913 NCRSEPAT Luka Kroatien117. 112 + 13:252:07:46

AUT20000726 RAUSPRINGER Julian ASKÖ - Team118. 212 + 13:252:07:46*
AUT19990121 RAUSPRINGER Fabian ASKÖ - Team119. 216 + 13:252:07:46

GER19990814 RGERÖßLE Christopher LV Bayern120. 145 + 13:252:07:46

CRO19990217 NCRPAVLIC Tin Kroatien121. 113 + 13:252:07:46

CZE19990320 NCZBUSEK Matyas Tschechische Republik122. 85 + 13:252:07:46

SUI20000908 RSUWEBER Oliver USTER Flatera123. 154 + 13:252:07:46*
EST19990601 NESJOEAAR Marten Estland124. 36 + 13:252:07:46

EST20000310 NESLEHEMETS Sten Estland125. 33 + 13:252:07:46*
ITA19990601 RITGOTTARDI Lorenzo U.S. Aurora PVB126. 186 + 13:252:07:46

ITA20000326 RITGABARDI Carlo U.S. Aurora PVB127. 183 + 13:252:07:46*
SVK19990604 NSVZARNOVICAN Adrian Slowakei128. 55 + 13:252:07:46
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AUT19990302 RAUBARTH Maximilian ASKÖ - Team129. 215 + 13:252:07:46

CRO20000804 NCRZADRO Zvonimir Kroatien130. 115 + 13:252:07:46*
SRB19990531 NSRSTOJANOVIC Nemanja Serbien131. 75 + 13:252:07:46

AUT20000414 RAUVIEHBERGER Lukas Reg. Österreich132. 224 + 13:252:07:46*
AUT19990516 NAUFRIEDRICH Florian Österreich133. 13 + 13:252:07:46

BEL19990922 RBEPAQUOT Tom Verandas Willems134. 193 + 13:252:07:46

AUT20001212 RAUGÖTZINGER Valentin Reg. Österreich135. 225 + 13:252:07:46*
ITA19990615 RITSPRINGHETTI Matthia U.S. Aurora PVB136. 184 + 13:252:07:46

AUT19990506 RAUAUER Manuel Reg. Österreich137. 223 + 13:252:07:46

SRB19990606 NSRVESELINOVIC Dusan Serbien138. 73 + 13:252:07:46

Anzahl der Starter/Number of starters: 138

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
3. Etappe

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

SLO19990409 NSLJARC Aljaz Slowenien1. 44 15

SLO20001231 NSLOMRZEL Aljaz Slowenien2. 45 12*
NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling3. 136 10

SLO19990802 NSLCEMAZAR Nik Slowenien4. 41 8

BEL19990418 NBEVANHOOF Ward Belgien5. 5 7

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland6. 22 6

SVK20001202 NSVMICHALICKA Stefan Slowakei7. 51 5*
BEL19990629 NBEHILLEN Michiel Belgien8. 2 4

NED19990222 RNEHOOLE Daan Ahoy Rotterdam9. 172 3

CZE19990123 RCZHOLEC Richard TJ Favorit Brno10. 201 2

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Kat. II Inzenhof km 15,8

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

GER19990830 NGEHOLLMANN Juri Deutschland1. 26 8

BEL19990830 NBEMILLBOU Steff Belgien2. 4 5

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg3. 63 3

SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom4. 163 2

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Kat. II Inzenhof km 39,4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

GER19990830 NGEHOLLMANN Juri Deutschland1. 26 8

SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom2. 163 5

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg3. 63 3

SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien4. 42 2

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Bad Erlach km 32,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien1. 42 4

GER19990125 RGESTROBEL Julius LV Bayern2. 141 2

BEL19990819 NBEVERCAMST Wesley Belgien3. 6 1

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Bad Erlach km 56,3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

AUT19990803 NAUGAMPER Mario Österreich1. 11 4

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg2. 63 2

LUX19990205 NLBPARROTTA Tristan Luxemburg3. 61 1
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Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
3. Etappe

Pl.
pos.

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Zeit
time

Mittwoch, 12. August 2015

Platz
position

NSL Slowenien  5:43:471.  

SLO19990409JARC Aljaz44 1:54:21 1

SLO20001231OMRZEL Aljaz45 1:54:21 2

SLO19990802CEMAZAR Nik41 1:55:05 4

NBE Belgien + 1:285:45:152.  

BEL19990418VANHOOF Ward5 1:55:05 5

BEL19990629HILLEN Michiel2 1:55:05 8

BEL19990523FIVE Trystan1 1:55:05 12

NLB Luxemburg + 1:285:45:153.  

LUX19990205PARROTTA Tristan61 1:55:05 11

LUX19990906STEMPER Rick66 1:55:05 20

LUX19990523CONTER Ken63 1:55:05 25

RSW Team Sweden Ungdom + 1:285:45:154.  

SWE19991001ERIKSSON Jakob163 1:55:05 32

SWE19991008ANDERSSON Andreas161 1:55:05 33

SWE19990928BERGSTRÖM Frisk Erik164 1:55:05 35

NAU Österreich + 1:365:45:235.  

AUT19990803GAMPER Mario11 1:55:05 15

AUT19990726HASLINGER Tobias15 1:55:05 31

AUT19990517KIERNER Florian14 1:55:13 46

RNE Ahoy Rotterdam + 1:445:45:316.  

NED19990222HOOLE Daan172 1:55:05 9

NED19990202HOPPEZAK Vincent173 1:55:05 21

NED19990607ZEESTRATEN Stef176 1:55:21 47

RNE Volharding Wilton Cycling + 2:465:46:337.  

NED19990720WITTENBERG Wim136 1:55:05 3

NED19990302FONTIJNE Niels133 1:55:05 18

NED20000330MARKUS Bob131 1:56:23 50

NSV Slowakei + 2:465:46:338.  

SVK20001202MICHALICKA Stefan51 1:55:05 7

SVK20000409BLASKO Matej52 1:55:05 13

SVK19990508CHREN Martin56 1:56:23 55

NLE Lettland + 2:465:46:339.  

LAT19990907ANSONS Kristers91 1:55:05 23

LAT19991118PELCERS Kristaps92 1:55:05 44

LAT19991121BINDEMANIS Kristofers93 1:56:23 57

NGE Deutschland + 2:545:46:4110.  

GER19990303MÄRKL Niklas22 1:55:05 6

GER19990830HOLLMANN Juri26 1:55:13 45

GER19990209BAUMGÄRTNER Lorenz24 1:56:23 51

RGE LV Bayern + 4:045:47:5111.  

GER20000904FRICK Bastian144 1:55:05 26

GER20000423BADER Werner146 1:56:23 49

GER19990125STROBEL Julius141 1:56:23 60

NCZ Tschechische Republik + 5:095:48:5612.  

CZE20000909VACEK Karel83 1:55:05 19

CZE19990501RYBIN Daniel82 1:56:23 59

CZE20001118KASPAR Jan84 1:57:28 63

RSU USTER Flatera + 8:325:52:1913.  

SUI19990226STEIGER Til153 1:55:05 17

SUI19990109NADLINGER Jan151 1:55:05 36

SUI20000104HOFER Manuel156 2:02:09 83

RBE Verandas Willems + 8:325:52:1914.  

BEL19990419RADOUX Robin192 1:55:05 34

BEL19990226RENSON Vincent191 1:55:05 40

BEL20000320DELCMMUNE Martin195 2:02:09 82

NDE Dänemark + 10:215:54:0815.  

DEN19991021HASLUND Peter121 1:55:05 39

DEN19990207HESSEL Kristian Siig122 1:58:21 66

DEN19991104KROGH Valdemar Kure125 2:00:42 70

NCR Kroatien + 14:045:57:5116.  

CRO19990327POTOCKI Viktor111 1:55:05 30
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CRO20000703FRZOP Roko114 2:01:23 74

CRO19990108SOTOLA Ivan116 2:01:23 75

RCZ TJ Favorit Brno + 14:095:57:5617.  

CZE19990123HOLEC Richard201 1:55:05 10

CZE19990228VAVREK Dusan202 1:55:05 37

CZE19991107DOLNICEK Marek204 2:07:46 104

NSR Serbien + 14:095:57:5618.  

SRB19990628JOKSIMOVIC Andrija72 1:55:05 27

SRB19990204STOJNIC Veljko71 1:55:05 43

SRB20000621DURIC Dorde74 2:07:46 90

NES Estland + 14:155:58:0219.  

EST19991216KEMPI Sander32 1:56:23 54

EST19990420NÖMM Karel Georg34 2:00:16 68

EST19990130SANKMANN Joosep35 2:01:23 76

NHU Ungarn + 15:275:59:1420.  

HUN19990909KARL Adam101 1:55:05 24

HUN19990428OROSZ Gergö106 1:56:23 53

HUN19990701KISS Hunor Mate104 2:07:46 91

RIT U.S. Aurora PVB + 15:275:59:1421.  

ITA20000424PASQUALI Christian185 1:55:05 16

ITA19990512JOB Patrick181 1:56:23 61

ITA19990729VISINTAINER Lorenzo182 2:07:46 92

RAU Reg. Österreich + 21:456:05:3222.  

AUT19990212AMANN Dominik221 1:56:23 58

AUT20000228GRATZER Alexander222 2:01:23 73

AUT19991202HERZELE David226 2:07:46 110

RAU ASKÖ - Team + 32:016:15:4823.  

AUT19990129KÖRNER Daniel214 2:00:16 69

AUT20000912STEININGER Fabian213 2:07:46 99

AUT20000512REITER Jakob211 2:07:46 113

Communiqué no. 4
3. Etappe

Mittwoch, 12. August 2015

Meldung zur 4. Etappe EZF:
Auf der 4.Etappe (Berg EZF 1000m) werden keine Betreuerfahrzeuge zugelassen

Folgende Fahrer müssen zur Siegerehrung erscheinen:
1. Platz Etappe
2. Platz Etappe
3. Platz Etappe
Der Gesamtführende(Rosa Trikot)

Announcement to the 4th stage:
At the 4th stage ( mountain time trial 1000m) no coaches cars are allowed

the following riders have to attend at the winners ceremony:
1st of the stage
2nd of the stage
3rd of the stage
The overall leader of the General classification(pink jersey)
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification 
on time
3. Etappe

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Zeit
time

Mittwoch, 12. August 2015
Länge/distance 231,1 km

Schnitt/average 38,7 km/h

SUI19990226 RSUSTEIGER Til USTER Flatera1. 153  5:57:53

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland2. 22 + 0:045:57:57

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg3. 63 + 0:085:58:01

HUN19990909 NHUKARL Adam Ungarn4. 101 + 0:095:58:02

SVK20000409 NSVBLASKO Matej Slowakei5. 52 + 0:105:58:03*
CZE20000909 NCZVACEK Karel Tschechische Republik6. 83 + 0:105:58:03*
SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom7. 163 + 0:105:58:03

SLO19990409 NSLJARC Aljaz Slowenien8. 44 + 0:235:58:16

SLO20001231 NSLOMRZEL Aljaz Slowenien9. 45 + 0:405:58:33*
AUT19990803 NAUGAMPER Mario Österreich10. 11 + 1:075:59:00

NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling11. 136 + 1:125:59:05

BEL19990819 NBEVERCAMST Wesley Belgien12. 6 + 1:145:59:07

LUX19990205 NLBPARROTTA Tristan Luxemburg13. 61 + 1:145:59:07

SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien14. 42 + 1:145:59:07

LAT19991118 NLEPELCERS Kristaps Lettland15. 92 + 1:145:59:07

LUX19990225 NLBLEYDER Misch Luxemburg16. 64 + 1:155:59:08

CZE19990123 RCZHOLEC Richard TJ Favorit Brno17. 201 + 1:175:59:10

SVK20001202 NSVMICHALICKA Stefan Slowakei18. 51 + 1:175:59:10*
BEL19990523 NBEFIVE Trystan Belgien19. 1 + 1:175:59:10

ITA20000424 RITPASQUALI Christian U.S. Aurora PVB20. 185 + 1:175:59:10*
NED19990302 RNEFONTIJNE Niels Volharding Wilton Cycling21. 133 + 1:175:59:10

SRB19990628 NSRJOKSIMOVIC Andrija Serbien22. 72 + 1:175:59:10

NED19990202 RNEHOPPEZAK Vincent Ahoy Rotterdam23. 173 + 1:175:59:10

SUI19990109 RSUNADLINGER Jan USTER Flatera24. 151 + 1:175:59:10

SLO19990802 NSLCEMAZAR Nik Slowenien25. 41 + 1:175:59:10

CZE19990228 RCZVAVREK Dusan TJ Favorit Brno26. 202 + 1:175:59:10

BEL19990418 NBEVANHOOF Ward Belgien27. 5 + 1:175:59:10

AUT19990726 NAUHASLINGER Tobias Österreich28. 15 + 1:175:59:10

GER20000904 RGEFRICK Bastian LV Bayern29. 144 + 1:175:59:10*
BEL19990419 RBERADOUX Robin Verandas Willems30. 192 + 1:175:59:10

BEL19990629 NBEHILLEN Michiel Belgien31. 2 + 1:175:59:10

SWE19991008 RSWANDERSSON Andreas Team Sweden Ungdom32. 161 + 1:175:59:10

CRO19990327 NCRPOTOCKI Viktor Kroatien33. 111 + 1:175:59:10

LUX19990927 NLBSCHREIBER Felix Luxemburg34. 65 + 1:175:59:10

LAT19990907 NLEANSONS Kristers Lettland35. 91 + 1:175:59:10

SRB19990204 NSRSTOJNIC Veljko Serbien36. 71 + 1:175:59:10

BEL19990830 NBEMILLBOU Steff Belgien37. 4 + 1:175:59:10

DEN19991021 NDEHASLUND Peter Dänemark38. 121 + 1:175:59:10

BEL19990226 RBERENSON Vincent Verandas Willems39. 191 + 1:175:59:10

SLO20000915 NSLSKOK Anze Slowenien40. 46 + 1:175:59:10*
AUT19990803 NAUGAMPER Florian Österreich41. 12 + 1:225:59:15

GER19990830 NGEHOLLMANN Juri Deutschland42. 26 + 1:255:59:18

NED19990607 RNEZEESTRATEN Stef Ahoy Rotterdam43. 176 + 1:335:59:26

AUT19990517 NAUKIERNER Florian Österreich44. 14 + 2:206:00:13

GER19990125 RGESTROBEL Julius LV Bayern45. 141 + 2:336:00:26

GER20000423 RGEBADER Werner LV Bayern46. 146 + 2:356:00:28*
GER19990209 NGEBAUMGÄRTNER Lorenz Deutschland47. 24 + 2:356:00:28

CZE19990501 NCZRYBIN Daniel Tschechische Republik48. 82 + 2:356:00:28

LAT19991121 NLEBINDEMANIS Kristofers Lettland49. 93 + 2:356:00:28

NED19990222 RNEHOOLE Daan Ahoy Rotterdam50. 172 + 2:386:00:31

LUX19990906 NLBSTEMPER Rick Luxemburg51. 66 + 2:386:00:31

SWE19990928 RSWBERGSTRÖM Frisk Erik Team Sweden Ungdom52. 164 + 2:386:00:31

ITA19990512 RITJOB Patrick U.S. Aurora PVB53. 181 + 3:266:01:19

CZE20001118 NCZKASPAR Jan Tschechische Republik54. 84 + 3:406:01:33*
BEL19990121 NBEMARIT Arne Belgien55. 3 + 3:446:01:37

HUN19990428 NHUOROSZ Gergö Ungarn56. 106 + 3:566:01:49

AUT19990212 RAUAMANN Dominik Reg. Österreich57. 221 + 3:566:01:49

DEN19990207 NDEHESSEL Kristian Siig Dänemark58. 122 + 4:336:02:26

GER19990130 RGEGERTH Ingo LV Bayern59. 143 + 5:016:02:54

NED20000330 RNEMARKUS Bob Volharding Wilton Cycling60. 131 + 7:336:05:26*
NED19990502 RNEBRINKMANN Herman Ahoy Rotterdam61. 171 + 7:356:05:28

AUT20000524 NAUBLEYER Paul Österreich62. 16 + 7:456:05:38*
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EST19990420 NESNÖMM Karel Georg Estland63. 34 + 7:486:05:41

NED20000417 RNEMAAS Edo Ahoy Rotterdam64. 174 + 8:126:06:05*
CRO20000703 NCRFRZOP Roko Kroatien65. 114 + 8:166:06:09*
DEN20000129 NDEMUNCH Malthe Dänemark66. 126 + 8:406:06:33*
CRO19990108 NCRSOTOLA Ivan Kroatien67. 116 + 8:566:06:49

EST19990130 NESSANKMANN Joosep Estland68. 35 + 8:566:06:49

GER20000424 NGEWEISPFENNING Nils Deutschland69. 25 + 8:586:06:51*
SWE20000108 RSWPALM Oskar Team Sweden Ungdom70. 162 + 9:036:06:56*
DEN20000825 NDESANDER HANSEN Marcus Dänemark71. 124 + 9:156:07:08*
SVK19990217 NSVVARHANOVSKY Jakub Slowakei72. 53 + 10:196:08:12

SLO19990115 NSLCIZELJ Pavel Slowenien73. 43 + 10:506:08:43

SWE20000501 RSWALEHEIM Kim Team Sweden Ungdom74. 165 + 11:576:09:50*
SWE19990401 RSWWALL Christoffer Team Sweden Ungdom75. 166 + 12:236:10:16

AUT20000228 RAUGRATZER Alexander Reg. Österreich76. 222 + 12:336:10:26*
SVK19990508 NSVCHREN Martin Slowakei77. 56 + 13:156:11:08

NED20000626 RNEWILLEMSEN Mees Volharding Wilton Cycling78. 132 + 13:156:11:08*
NED20000213 RNEBEEREPOOT Stanley Volharding Wilton Cycling79. 135 + 13:466:11:39*
GER19990209 NGEMÜNSTERMANN Per Christia Deutschland80. 23 + 13:586:11:51

GER19990103 RGESOMMER Aaron LV Bayern81. 142 + 13:586:11:51

SUI20000706 RSUENDER Robin USTER Flatera82. 155 + 13:586:11:51*
AUT19990516 NAUFRIEDRICH Florian Österreich83. 13 + 13:586:11:51

LUX19990510 NLBKOCKELMANN Raphael Luxemburg84. 62 + 15:196:13:12

BEL19990922 RBEPAQUOT Tom Verandas Willems85. 193 + 15:196:13:12

AUT19990129 RAUKÖRNER Daniel ASKÖ - Team86. 214 + 18:296:16:22

NED19990601 RNEZIJLAARD Maikel Ahoy Rotterdam87. 175 + 19:126:17:05

SVK20000507 NSVFOLTAN Adam Slowakei88. 54 + 19:406:17:33*
ITA19990729 RITVISINTAINER Lorenzo U.S. Aurora PVB89. 182 + 20:096:18:02

BEL20000108 RBETUSCANO Alessandro Verandas Willems90. 194 + 20:226:18:15*
SRB19990606 NSRVESELINOVIC Dusan Serbien91. 73 + 20:226:18:15

LAT20000131 NLESAUJA Ricards Lettland92. 96 + 20:266:18:19*
HUN19990307 NHUDIAN Abel Ungarn93. 102 + 20:286:18:21

AUT20000912 RAUSTEININGER Fabian ASKÖ - Team94. 213 + 20:296:18:22*
NED20000426 RNEBUITENDIJK Ruben Volharding Wilton Cycling95. 134 + 22:256:20:18*
HUN19991121 NHUHAKK Bence Bela Ungarn96. 103 + 22:256:20:18

SUI19990730 RSUVOGEL Alex USTER Flatera97. 152 + 22:256:20:18

GER19991003 NGEBRÜCKNER Rico Deutschland98. 21 + 24:386:22:31

CZE19991107 RCZDOLNICEK Marek TJ Favorit Brno99. 204 + 25:596:23:52

AUT20000414 RAUVIEHBERGER Lukas Reg. Österreich100. 224 + 25:596:23:52*
DEN20000715 NDEWACKER Ludvig Anton Dänemark101. 123 + 27:256:25:18*
EST19991216 NESKEMPI Sander Estland102. 32 + 29:576:27:50

CRO19990217 NCRPAVLIC Tin Kroatien103. 113 + 31:066:28:59

CZE19990803 NCZBURGSTALLER Jan Tschechische Republik104. 86 + 33:056:30:58

AUT19990506 RAUAUER Manuel Reg. Österreich105. 223 + 33:086:31:01

BEL20000320 RBEDELCMMUNE Martin Verandas Willems106. 195 + 35:436:33:36*
SUI20000104 RSUHOFER Manuel USTER Flatera107. 156 + 35:436:33:36*
EST20001115 NESENOK Egerd Estland108. 31 + 36:206:34:13*
HUN19990701 NHUKISS Hunor Mate Ungarn109. 104 + 36:206:34:13

SVK19990604 NSVZARNOVICAN Adrian Slowakei110. 55 + 38:096:36:02

BEL20001220 RBECHRISTIAENS Regis Verandas Willems111. 196 + 41:206:39:13*
LAT19990918 NLETROFIMOVS Deniss Lettland112. 94 + 41:206:39:13

SUI20000908 RSUWEBER Oliver USTER Flatera113. 154 + 41:206:39:13*
GER19990814 RGERÖßLE Christopher LV Bayern114. 145 + 41:206:39:13

CRO20000804 NCRZADRO Zvonimir Kroatien115. 115 + 41:206:39:13*
EST19990601 NESJOEAAR Marten Estland116. 36 + 41:206:39:13

AUT20000512 RAUREITER Jakob ASKÖ - Team117. 211 + 44:066:41:59*
DEN19991104 NDEKROGH Valdemar Kure Dänemark118. 125 + 44:566:42:49

SRB19990531 NSRSTOJANOVIC Nemanja Serbien119. 75 + 47:006:44:53

LAT19990101 NLEOZOLS Hermanis Lettland120. 95 + 52:006:49:53

SRB20000621 NSRDURIC Dorde Serbien121. 74 + 52:006:49:53*
CZE20000625 RCZPILECEK Jakub TJ Favorit Brno122. 206 + 52:006:49:53*
CZE19990428 NCZBARTA Tomas Tschechische Republik123. 81 + 52:006:49:53

HUN20000122 NHUSCHNEIDER Sebestyen Ungarn124. 105 + 52:006:49:53*
CZE20001230 RCZVONES Jan TJ Favorit Brno125. 205 + 52:006:49:53*
AUT20000726 RAUSPRINGER Julian ASKÖ - Team126. 212 + 52:006:49:53*
CZE19990320 NCZBUSEK Matyas Tschechische Republik127. 85 + 52:006:49:53

CRO19990913 NCRSEPAT Luka Kroatien128. 112 + 52:006:49:53

SRB20000608 NSRKOSTIC David Serbien129. 76 + 52:006:49:53*
CZE20000628 RCZSIMEK Milan TJ Favorit Brno130. 203 + 52:006:49:53*
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AUT19991202 RAUHERZELE David Reg. Österreich131. 226 + 52:006:49:53

AUT19990121 RAUSPRINGER Fabian ASKÖ - Team132. 216 + 52:006:49:53

EST20000310 NESLEHEMETS Sten Estland133. 33 + 52:006:49:53*
ITA20000326 RITGABARDI Carlo U.S. Aurora PVB134. 183 + 52:006:49:53*
AUT19990302 RAUBARTH Maximilian ASKÖ - Team135. 215 + 52:006:49:53

ITA19990601 RITGOTTARDI Lorenzo U.S. Aurora PVB136. 186 + 52:006:49:53

AUT20001212 RAUGÖTZINGER Valentin Reg. Österreich137. 225 + 52:006:49:53*
ITA19990615 RITSPRINGHETTI Matthia U.S. Aurora PVB138. 184 + 52:006:49:53

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
3. Etappe

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling1. 136 21

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland2. 22 16

SUI19990226 RSUSTEIGER Til USTER Flatera3. 153 15

SLO19990409 NSLJARC Aljaz Slowenien4. 44 15

ITA19990512 RITJOB Patrick U.S. Aurora PVB5. 181 15

SLO20001231 NSLOMRZEL Aljaz Slowenien6. 45 12*
AUT19990803 NAUGAMPER Florian Österreich7. 12 12

AUT19990517 NAUKIERNER Florian Österreich8. 14 12

CZE19990123 RCZHOLEC Richard TJ Favorit Brno9. 201 11

DEN20000715 NDEWACKER Ludvig Anton Dänemark10. 123 10*
LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg11. 63 8

SLO19990802 NSLCEMAZAR Nik Slowenien12. 41 8

HUN19990909 NHUKARL Adam Ungarn13. 101 7

SVK20000409 NSVBLASKO Matej Slowakei14. 52 7*
BEL19990418 NBEVANHOOF Ward Belgien15. 5 7

SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom16. 163 6

BEL19990523 NBEFIVE Trystan Belgien17. 1 6

SVK20001202 NSVMICHALICKA Stefan Slowakei18. 51 5*
ITA20000424 RITPASQUALI Christian U.S. Aurora PVB19. 185 5*
CZE20000909 NCZVACEK Karel Tschechische Republik20. 83 4*
BEL19990819 NBEVERCAMST Wesley Belgien21. 6 4

BEL19990629 NBEHILLEN Michiel Belgien22. 2 4

NED19990222 RNEHOOLE Daan Ahoy Rotterdam23. 172 3

EST19990420 NESNÖMM Karel Georg Estland24. 34 3

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
3. Etappe

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg1. 63 24

GER19990830 NGEHOLLMANN Juri Deutschland2. 26 20

SWE19991001 RSWERIKSSON Jakob Team Sweden Ungdom3. 163 18

BEL19990830 NBEMILLBOU Steff Belgien4. 4 9

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland5. 22 5

HUN19990909 NHUKARL Adam Ungarn6. 101 3

SUI19990226 RSUSTEIGER Til USTER Flatera7. 153 2

SLO20001231 NSLOMRZEL Aljaz Slowenien8. 45 2*
SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien9. 42 2

NED19990607 RNEZEESTRATEN Stef Ahoy Rotterdam10. 176 1

Code
code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification
3. Etappe

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

Punkte
Points

Mittwoch, 12. August 2015

AUT19990803 NAUGAMPER Mario Österreich1. 11 13

SLO19990501 NSLSAGADIN Luka Slowenien2. 42 4

LAT19991118 NLEPELCERS Kristaps Lettland3. 92 4

SWE19990401 RSWWALL Christoffer Team Sweden Ungdom4. 166 4

BEL19990819 NBEVERCAMST Wesley Belgien5. 6 3

LUX19990205 NLBPARROTTA Tristan Luxemburg6. 61 3

GER19990303 NGEMÄRKL Niklas Deutschland7. 22 2
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LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg8. 63 2

LUX19990225 NLBLEYDER Misch Luxemburg9. 64 2

GER19990125 RGESTROBEL Julius LV Bayern10. 141 2

HUN19990909 NHUKARL Adam Ungarn11. 101 1

NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling12. 136 1

EST19990420 NESNÖMM Karel Georg Estland13. 34 1

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General 
Classification on time
3. Etappe

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Mittwoch, 12. August 2015

NSL Slowenien1.  18:17:23

NLB Luxemburg2. + 0:5118:18:14

NAU Österreich3. + 0:5618:18:19

RSW Team Sweden Ungdom4. + 1:1918:18:42

NGE Deutschland5. + 2:1518:19:38

NBE Belgien6. + 2:1618:19:39

RNE Ahoy Rotterdam7. + 2:1618:19:39

NSV Slowakei8. + 2:3818:20:01*
NLE Lettland9. + 3:4418:21:07

RNE Volharding Wilton Cycling10. + 4:0918:21:32*
RGE LV Bayern11. + 5:2918:22:52

NCZ Tschechische Republik12. + 5:5018:23:13

RSU USTER Flatera13. + 8:2418:25:47

NDE Dänemark14. + 10:5318:28:16

RBE Verandas Willems15. + 11:3618:28:59

NCR Kroatien16. + 17:1818:34:41

NSR Serbien17. + 22:0118:39:24

RIT U.S. Aurora PVB18. + 23:5918:41:22

NHU Ungarn19. + 24:3418:41:57

RCZ TJ Favorit Brno20. + 28:3418:45:57

RAU Reg. Österreich21. + 42:2818:59:51

NES Estland22. + 45:5419:03:17

RAU ASKÖ - Team23. + 1:23:3719:41:00*

Code
code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 4. Etappe

Nr
BIB

Name
name

UCI-Code
code UCI

Mannschaft
team

 

SUI19990226 RSUSTEIGER Til USTER Flatera153 Gesamt - Rosa - ASKÖ
NED19990720 RNEWITTENBERG Wim Volharding Wilton Cycling136 Punkte - Blau - Burgenland Tourismus
LUX19990523 NLBCONTER Ken Luxemburg63 Berg - Rote Punkte
AUT19990803 NAUGAMPER Mario Österreich11 Sprint - Grün - Güssinger Mineralwasser
SVK20000409 NSVBLASKO Matej Slowakei52 Bester Youngster - Blau/Weiss - FUCHS L*
AUT19990726 NAUHASLINGER Tobias Österreich15 Bester Österreicher - Rot - ARBÖ
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Code
code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 4. Etappe

Mannschaft
team

 

RSU USTER Flatera1.
NGE Deutschland2.
NLB Luxemburg3.
NHU Ungarn4.
NSV Slowakei5.
NCZ Tschechische Republik6.
RSW Team Sweden Ungdom7.
NSL Slowenien8.
NAU Österreich9.
RNE Volharding Wilton Cycling10.
NBE Belgien11.
NLE Lettland12.
RCZ TJ Favorit Brno13.
RIT U.S. Aurora PVB14.
NSR Serbien15.
RNE Ahoy Rotterdam16.
RGE LV Bayern17.
RBE Verandas Willems18.
NCR Kroatien19.
NDE Dänemark20.
RAU Reg. Österreich21.
NES Estland22.
RAU ASKÖ - Team23.

Code
code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 4. Etappe

Mannschaft
team

Zeit
time

 

RAU ASKÖ - Team1. 10:01:00(211)

NES Estland2. 10:03:00(31)

RAU Reg. Österreich3. 10:05:00(221)

NDE Dänemark4. 10:07:00(121)

NCR Kroatien5. 10:09:00(111)

RBE Verandas Willems6. 10:11:00(191)

RGE LV Bayern7. 10:13:00(141)

RNE Ahoy Rotterdam8. 10:15:00(171)

NSR Serbien9. 10:17:00(71)

RIT U.S. Aurora PVB10. 10:19:00(181)

RCZ TJ Favorit Brno11. 10:21:00(201)

NLE Lettland12. 10:23:00(91)

NBE Belgien13. 10:25:00(1)

RNE Volharding Wilton Cycling14. 10:27:00(131)

NAU Österreich15. 10:29:00(11)

NSL Slowenien16. 10:31:00(41)

RSW Team Sweden Ungdom17. 10:33:00(161)

NCZ Tschechische Republik18. 10:35:00(81)

NSV Slowakei19. 10:37:00(51)

NHU Ungarn20. 10:39:00(101)

NLB Luxemburg21. 10:41:00(61)

NGE Deutschland22. 10:43:00(21)

RSU USTER Flatera23. 10:45:00(151)
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Starterliste/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

ASKÖ-ARBÖ Radjugendtour

12.08.2015

BelgienNBE BEL

1 FIVE Trystan 1:1719

2 HILLEN Michiel 1:1731

3 MARIT Arne 3:4455

4 MILLBOU Steff 1:1737

5 VANHOOF Ward 1:1727

6 VERCAMST Wesley 1:1412

D.S.: VAN MARCKE Rony BEL19471002

ÖsterreichNAU AUT

11 GAMPER Mario 1:0710

12 GAMPER Florian 1:2241

13 FRIEDRICH Florian 13:5883

14 KIERNER Florian 2:2044

15 HASLINGER Tobias 1:1728

16 BLEYER Paul 7:4562*

D.S.: KACHLMAIER Richard AUT19580112

DeutschlandNGE GER

21 BRÜCKNER Rico 24:3898

22 MÄRKL Niklas 0:042

23 MÜNSTERMANN Per Chri 13:5880

24 BAUMGÄRTNER Lorenz 2:3547

25 WEISPFENNING Nils 8:5869*

26 HOLLMANN Juri 1:2542

D.S.: SCHÜLLER Josef GER19621111

EstlandNES EST

31 ENOK Egerd 36:20108*

32 KEMPI Sander 29:57102

33 LEHEMETS Sten 52:00133*

34 NÖMM Karel Georg 7:4863

35 SANKMANN Joosep 8:5668

36 JOEAAR Marten 41:20116

D.S.: JUURIK Kaido EST19770621

SlowenienNSL SLO

41 CEMAZAR Nik 1:1725

42 SAGADIN Luka 1:1414

43 CIZELJ Pavel 10:5073

44 JARC Aljaz 0:238

45 OMRZEL Aljaz 0:409*

46 SKOK Anze 1:1740*

D.S.: KONCILIJA Miha SLO19810404

SlowakeiNSV SVK

51 MICHALICKA Stefan 1:1718*

52 BLASKO Matej 0:105*

53 VARHANOVSKY Jakub 10:1972

54 FOLTAN Adam 19:4088*

55 ZARNOVICAN Adrian 38:09110

56 CHREN Martin 13:1577

D.S.: HNATH Vladimir SVK19540406

LuxemburgNLB LUX

61 PARROTTA Tristan 1:1413

62 KOCKELMANN Raphael 15:1984

63 CONTER Ken 0:083

64 LEYDER Misch 1:1516

65 SCHREIBER Felix 1:1734

66 STEMPER Rick 2:3851

D.S.: NOTHUM Luc LUX19730801

SerbienNSR SRB

71 STOJNIC Veljko 1:1736

72 JOKSIMOVIC Andrija 1:1722

73 VESELINOVIC Dusan 20:2291

74 DURIC Dorde 52:00121*

75 STOJANOVIC Nemanja 47:00119

76 KOSTIC David 52:00129*

D.S.: SUDARIC Marko SRB19870503

Tschechische RepublikNCZ CZE

81 BARTA Tomas 52:00123

82 RYBIN Daniel 2:3548

83 VACEK Karel 0:106*

84 KASPAR Jan 3:4054*

85 BUSEK Matyas 52:00127

86 BURGSTALLER Jan 33:05104

D.S.: VACEK Karel CZE19631020

LettlandNLE LAT

91 ANSONS Kristers 1:1735

92 PELCERS Kristaps 1:1415

93 BINDEMANIS Kristofers 2:3549

94 TROFIMOVS Deniss 41:20112

95 OZOLS Hermanis 52:00120

96 SAUJA Ricards 20:2692*

D.S.: ANDERSONS Olafs LAT19810208

UngarnNHU HUN

101 KARL Adam 0:094

102 DIAN Abel 20:2893

103 HAKK Bence Bela 22:2596

104 KISS Hunor Mate 36:20109

105 SCHNEIDER Sebestyen 52:00124*

106 OROSZ Gergö 3:5656

D.S.: SCHNEIDER Gabor HUN19680424

KroatienNCR CRO

111 POTOCKI Viktor 1:1733

112 SEPAT Luka 52:00128

113 PAVLIC Tin 31:06103

114 FRZOP Roko 8:1665*

115 ZADRO Zvonimir 41:20115*

116 SOTOLA Ivan 8:5667

D.S.: POTOCKI Nino CRO19671224

DänemarkNDE DEN

121 HASLUND Peter 1:1738

122 HESSEL Kristian Siig 4:3358

123 WACKER Ludvig Anton 27:25101*

124 SANDER HANSEN Marcu 9:1571*

125 KROGH Valdemar Kure 44:56118

126 MUNCH Malthe 8:4066*

D.S.: JACOBSEN Thomas Ku DEN19690227

Volharding Wilton CyclingRNE NED

131 MARKUS Bob 7:3360*

132 WILLEMSEN Mees 13:1578*

133 FONTIJNE Niels 1:1721

134 BUITENDIJK Ruben 22:2595*

135 BEEREPOOT Stanley 13:4679*

136 WITTENBERG Wim 1:1211

D.S.: MARKUS Peter NED19610123

LV BayernRGE GER

141 STROBEL Julius 2:3345

142 SOMMER Aaron 13:5881

143 GERTH Ingo 5:0159

144 FRICK Bastian 1:1729*

145 RÖßLE Christopher 41:20114

146 BADER Werner 2:3546*

D.S.: FISCHER Fritz GER19830122

USTER FlateraRSU SUI

151 NADLINGER Jan 1:1724

152 VOGEL Alex 22:2597

153 STEIGER Til 0:001

154 WEBER Oliver 41:20113*

155 ENDER Robin 13:5882*

156 HOFER Manuel 35:43107*

D.S.: TEMPERLI Hans SUI19511003

Team Sweden UngdomRSW SWE

161 ANDERSSON Andreas 1:1732

162 PALM Oskar 9:0370*

163 ERIKSSON Jakob 0:107

164 BERGSTRÖM Frisk Erik 2:3852

165 ALEHEIM Kim 11:5774*

166 WALL Christoffer 12:2375

D.S.: ANDERSSON Michael SWE19670304

Ahoy RotterdamRNE NED

171 BRINKMANN Herman 7:3561

172 HOOLE Daan 2:3850

173 HOPPEZAK Vincent 1:1723

174 MAAS Edo 8:1264*

175 ZIJLAARD Maikel 19:1287

176 ZEESTRATEN Stef 1:3343

D.S.: ZIJLAARD Ron NED19670628
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time   3. Etappe Seite 2

U.S. Aurora PVBRIT ITA

181 JOB Patrick 3:2653

182 VISINTAINER Lorenzo 20:0989

183 GABARDI Carlo 52:00134*

184 SPRINGHETTI Matthia 52:00138

185 PASQUALI Christian 1:1720*

186 GOTTARDI Lorenzo 52:00136

D.S.: VISINTAINER Alessand ITA19941013

Verandas WillemsRBE BEL

191 RENSON Vincent 1:1739

192 RADOUX Robin 1:1730

193 PAQUOT Tom 15:1985

194 TUSCANO Alessandro 20:2290*

195 DELCMMUNE Martin 35:43106*

196 CHRISTIAENS Regis 41:20111*

D.S.: HUBERT Anthony BEL19911224

TJ Favorit BrnoRCZ CZE

201 HOLEC Richard 1:1717

202 VAVREK Dusan 1:1726

203 SIMEK Milan 52:00130*

204 DOLNICEK Marek 25:5999

205 VONES Jan 52:00125*

206 PILECEK Jakub 52:00122*

D.S.: PETR Lukas CZE19800530

ASKÖ - TeamRAU AUT

211 REITER Jakob 44:06117*

212 SPRINGER Julian 52:00126*

213 STEININGER Fabian 20:2994*

214 KÖRNER Daniel 18:2986

215 BARTH Maximilian 52:00135

216 SPRINGER Fabian 52:00132

D.S.: HAMMERSCHMID Karl AUT19610223

Reg. ÖsterreichRAU AUT

221 AMANN Dominik 3:5657

222 GRATZER Alexander 12:3376*

223 AUER Manuel 33:08105

224 VIEHBERGER Lukas 25:59100*

225 GÖTZINGER Valentin 52:00137*

226 HERZELE David 52:00131

D.S.: MOSER Florian AUT19850121
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ASKÖ-ARBÖ Radjugendtour
Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

Gitterliste für Kommissare/Jury-Grid
3. Etappe

N
B
E FIVE Trystan

1 2 3 4 5 6
HILLEN Michiel MARIT Arne MILLBOU Steff VANHOOF Ward VERCAMST Wesley

1:17 1:17 3:44 1:17 1:17 1:1419. 31. 55. 37. 27. 12.

N
A
U GAMPER Mario

11 12 13 14 15 16
GAMPER Florian FRIEDRICH Florian KIERNER Florian HASLINGER Tobias BLEYER Paul

1:07 1:22 13:58 2:20 1:17 7:4510. 41. 83. 44. 28. 62.

N
G
E BRÜCKNER Rico

21 22 23 24 25 26
MÄRKL Niklas MÜNSTERMANN Per 

Christian

BAUMGÄRTNER 

Lorenz

WEISPFENNING Nils HOLLMANN Juri

24:38 0:04 13:58 2:35 8:58 1:2598. 2. 80. 47. 69. 42.

N
E
S ENOK Egerd

31 32 33 34 35 36
KEMPI Sander LEHEMETS Sten NÖMM Karel Georg SANKMANN Joosep JOEAAR Marten

36:20 29:57 52:00 7:48 8:56 41:20108. 102. 133. 63. 68. 116.

N
S
L CEMAZAR Nik

41 42 43 44 45 46
SAGADIN Luka CIZELJ Pavel JARC Aljaz OMRZEL Aljaz SKOK Anze

1:17 1:14 10:50 0:23 0:40 1:1725. 14. 73. 8. 9. 40.

N
S
V MICHALICKA Stefan

51 52 53 54 55 56
BLASKO Matej VARHANOVSKY Jakub FOLTAN Adam ZARNOVICAN Adrian CHREN Martin

1:17 0:10 10:19 19:40 38:09 13:1518. 5. 72. 88. 110. 77.

N
L
B PARROTTA Tristan

61 62 63 64 65 66
KOCKELMANN 

Raphael

CONTER Ken LEYDER Misch SCHREIBER Felix STEMPER Rick

1:14 15:19 0:08 1:15 1:17 2:3813. 84. 3. 16. 34. 51.

N
S
R STOJNIC Veljko

71 72 73 74 75 76
JOKSIMOVIC Andrija VESELINOVIC Dusan DURIC Dorde STOJANOVIC 

Nemanja

KOSTIC David

1:17 1:17 20:22 52:00 47:00 52:0036. 22. 91. 121. 119. 129.

N
C
Z BARTA Tomas

81 82 83 84 85 86
RYBIN Daniel VACEK Karel KASPAR Jan BUSEK Matyas BURGSTALLER Jan

52:00 2:35 0:10 3:40 52:00 33:05123. 48. 6. 54. 127. 104.

N
L
E ANSONS Kristers

91 92 93 94 95 96
PELCERS Kristaps BINDEMANIS 

Kristofers

TROFIMOVS Deniss OZOLS Hermanis SAUJA Ricards

1:17 1:14 2:35 41:20 52:00 20:2635. 15. 49. 112. 120. 92.

N
H
U KARL Adam

101 102 103 104 105 106
DIAN Abel HAKK Bence Bela KISS Hunor Mate SCHNEIDER 

Sebestyen

OROSZ Gergö

0:09 20:28 22:25 36:20 52:00 3:564. 93. 96. 109. 124. 56.

N
C
R POTOCKI Viktor

111 112 113 114 115 116
SEPAT Luka PAVLIC Tin FRZOP Roko ZADRO Zvonimir SOTOLA Ivan

1:17 52:00 31:06 8:16 41:20 8:5633. 128. 103. 65. 115. 67.

N
D
E HASLUND Peter

121 122 123 124 125 126
HESSEL Kristian Siig WACKER Ludvig 

Anton

SANDER HANSEN 

Marcus

KROGH Valdemar 

Kure

MUNCH Malthe

1:17 4:33 27:25 9:15 44:56 8:4038. 58. 101. 71. 118. 66.

R
N
E MARKUS Bob

131 132 133 134 135 136
WILLEMSEN Mees FONTIJNE Niels BUITENDIJK Ruben BEEREPOOT Stanley WITTENBERG Wim

7:33 13:15 1:17 22:25 13:46 1:1260. 78. 21. 95. 79. 11.

R
G
E STROBEL Julius

141 142 143 144 145 146
SOMMER Aaron GERTH Ingo FRICK Bastian RÖßLE Christopher BADER Werner

2:33 13:58 5:01 1:17 41:20 2:3545. 81. 59. 29. 114. 46.

R
S
U NADLINGER Jan

151 152 153 154 155 156
VOGEL Alex STEIGER Til WEBER Oliver ENDER Robin HOFER Manuel

1:17 22:25 0:00 41:20 13:58 35:4324. 97. 1. 113. 82. 107.

R
S
W

ANDERSSON Andreas
161 162 163 164 165 166

PALM Oskar ERIKSSON Jakob BERGSTRÖM Frisk 

Erik

ALEHEIM Kim WALL Christoffer

1:17 9:03 0:10 2:38 11:57 12:2332. 70. 7. 52. 74. 75.

R
N
E BRINKMANN Herman

171 172 173 174 175 176
HOOLE Daan HOPPEZAK Vincent MAAS Edo ZIJLAARD Maikel ZEESTRATEN Stef

7:35 2:38 1:17 8:12 19:12 1:3361. 50. 23. 64. 87. 43.

R
IT JOB Patrick

181 182 183 184 185 186
VISINTAINER Lorenzo GABARDI Carlo SPRINGHETTI 

Matthia

PASQUALI Christian GOTTARDI Lorenzo

3:26 20:09 52:00 52:00 1:17 52:0053. 89. 134. 138. 20. 136.
R
B
E RENSON Vincent

191 192 193 194 195 196
RADOUX Robin PAQUOT Tom TUSCANO Alessandro DELCMMUNE Martin CHRISTIAENS Regis

1:17 1:17 15:19 20:22 35:43 41:2039. 30. 85. 90. 106. 111.

R
C
Z HOLEC Richard

201 202 203 204 205 206
VAVREK Dusan SIMEK Milan DOLNICEK Marek VONES Jan PILECEK Jakub

1:17 1:17 52:00 25:59 52:00 52:0017. 26. 130. 99. 125. 122.

R
A
U REITER Jakob

211 212 213 214 215 216
SPRINGER Julian STEININGER Fabian KÖRNER Daniel BARTH Maximilian SPRINGER Fabian

44:06 52:00 20:29 18:29 52:00 52:00117. 126. 94. 86. 135. 132.

R
A
U AMANN Dominik

221 222 223 224 225 226
GRATZER Alexander AUER Manuel VIEHBERGER Lukas GÖTZINGER Valentin HERZELE David

3:56 12:33 33:08 25:59 52:00 52:0057. 76. 105. 100. 137. 131.
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